

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Ressurstime Lesekvart	Matte, Kristin og Eva M.	Nynorsk, Wenche og Jakob	Naturfag	Norsk
2 9.10-9.55	KRO	Engelsk, Beate og Sebastian	Norsk, Wenche	Naturfag	UTV
3 10.05-10.50	KRO	Norsk, Wenche	Engelsk, Beate	Matte, Kristin	Matte, Kristin
4 11.25-12.10	Mat, Kristin og Eva Mette	Naturfag, Magne	KRLE, Wenche	Engelsk, Beate og Sebastian	Språk/arb.fag
5 12.20-13.05	Norsk, Wenche Jakob	Valgfag	Samfunn	Kunst og håndverk	KRLE
6 13.15-14.00	Samfunn, Beate	Valgfag	Språk/arbeidslivsfag	Kunst og håndverk	Samfunn
7 14.10-14.55			Språk/arbeidslivsfag		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) (hente melk og frukt), 2) (tømme søppel) og 3) (vaske tavle, feie og luften).

Fysisk: Jentene skal på kjøkkenet med Kariin. Husk forklede. Gutta spiller badminton

Bruk IST-home for å melde fravær eller gi andre beskjeder.

LÆRINGSMÅL	
No	
Ma	Jeg er kjent med kvadratsetningene og kan bruke de når jeg regner ut parentesuttrykk og bruke de til å faktorisere uttrykk.
Eng	Kunne forklare og bruke begrepet karbonavtrykk på engelsk. Kunne reflektere rundt eget karbonavtrykk.
KRLE	Jeg har god oversikt over forskjeller og likheter i de tre kristne hovedretningene.
SMF	Kunne reflektere og drøfte årsaker til og konsekvenser av politisk og religiøs ekstremisme.

Nat	
Kropp- øving	Jeg kan øve på å smashe. Jeg kan være en god lagspiller i volleyball.
Eng f.	
Spansk	Jeg kan forskjellen på "muy" og "mucho". Jeg kan upersonlig form på spansk og repeterer regler for hankjønnord, hunkjønnord og artikler. Jeg kan tall høyere enn 100 på spansk.
Tysk	Se målarket/forberedelsesarket til prøven på its.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	Les i 15 min	
NORSK	Tips; les eksempelteksten s. 95 når du leser i 15 minutter. Det gjør det lettere å skrive din oppgave.	Muntlig lekse: Hva er typisk for et essay? Hvilke krydder/litterære virkemidler kan jeg bruke når jeg skriver essay?		På fredag skal innleveringsoppgaven være ferdig. Husk at denne er viktig for vurderingen. Sjekk vurderingskriteriene s. 101 før du leverer.	
MATTE				Oppgave 1.121 - 1.123 side 18 og 19 i oppgaveboka. Gjør så godt du kan, skriv i skriveboka og sjekk med fasit. Vi ser på oppgavene sammen i uke 47 hvis det er noe du ikke forstår.	
ENGELSK					
SAMFUNN				Les s.242-243. Øv deg på å forklare andre hva som menes med begrepene religiøs ekstremisme, kalifat, sekularisering og islamisme. Det blir prøve onsdag i neste uke i temaet Ekstremisme og terror (kapittel 6).	
KRLE				Pugg oversikten(forskjeller og likheter) mellom de tre kristne hovedretningene. Vi lagde denne på onsdag.	
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Tysk: Tysk: Hele uka: Jobb med forberedelsesarket til prøven som ligger på its. Jobb med grammatikkoppgavene i grammatikkmappa. Lurt å jobbe med læreboka s.50 og s. 52. Her kan du hente inspirasjon til å skrive om ditt rom.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				